
TOUR CYCLISTE DE GUYANE 2019 - 30ème Ed.

Comité Rég. de Cyclisme Guyane 17/08/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape 1

CAYENNE => MACOURIA
2.12.1

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

LES SABLES VENDÉE CYCLISME DN 10 05 171 1

VÉLO SCHILS-INTERBIKE RT 10 05 45 0 282 1

VÉLO CLUB GUYANAIS-Embal'Tout-Hôtels Am 10 05 45 0 283 1

VÉLO CLUB AMATEUR ST-QUENTIN 10 05 45 0 284 1

THEO MIDDELKAMP 10 05 45 0 285 1

HESSEN-FRANKFURT-OPELIT 10 05 45 0 286 1

VÉLO CLUB SINNAMARY - Reha Team - Sophie 10 05 45 0 287 1

SÉLECTION  MARTINIQUE 10 05 45 0 288 1

VÉLO CLUB DE KOUROU 10 05 45 0 289 1

ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS - SGDE 10 05 45 0 2810 1

SÉLECTION GUADELOUPE 10 05 45 0 2811

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Gd Hôtel Monta 10 05 45 0 2812

ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS - Nofrayane 10 05 45 0 2813

USL MONTJOLY ORANGE 10 05 45 0 2814

PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 10 05 45 0 2815

LA CROIX DU SUD DE MATOURY 10 05 45 0 2816

ENTENTE VELOCYCLEPIDE ANGERS DOUTRE 10 05 45 0 2817

VÉLO CLUB GUYANAIS - OG BTP Cie LOUISON 10 23 22 18 0518

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

LES SABLES VENDÉE CYCLISME DN 2710 05 171 (6  4  1) 1

VÉLO SCHILS-INTERBIKE RT 3110 05 45 0 282 (55  50  54) 2

VÉLO CLUB GUYANAIS-Embal'Tout-Hôtels Am 4010 05 45 0 283 (76  74  77) 3

VÉLO CLUB AMATEUR ST-QUENTIN 4010 05 45 0 284 (72  68  69) 4

THEO MIDDELKAMP 4010 05 45 0 285 (41  43  39) 8

HESSEN-FRANKFURT-OPELIT 6810 05 45 0 286 (18  14  16) 10

VÉLO CLUB SINNAMARY - Reha Team - Sophie 7510 05 45 0 287 (81  83  80) 12

SÉLECTION  MARTINIQUE 7910 05 45 0 288 (37  33  36) 7

VÉLO CLUB DE KOUROU 9910 05 45 0 289 (102  99  98) 11

ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS - SGDE 10110 05 45 0 2810 (64  66  62) 15

SÉLECTION GUADELOUPE 10510 05 45 0 2811 (90  88  87) 24

SPRINT CLUB DE MACOURIA - Gd Hôtel Monta 11810 05 45 0 2812 (48  46  45) 26

ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS - Nofrayane 12110 05 45 0 2813 (22  21  20) 25

USL MONTJOLY ORANGE 12710 05 45 0 2814 (12  9  8) 29

PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 15410 05 45 0 2815 (27  28  29) 6

LA CROIX DU SUD DE MATOURY 15510 05 45 0 2816 (93  92  96) 20

ENTENTE VELOCYCLEPIDE ANGERS DOUTRE 20510 05 45 0 2817 (59  58  60) 46

VÉLO CLUB GUYANAIS - OG BTP Cie LOUISON 22310 23 22 18 0518 (104  103  105) 40
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